
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 

 
Н А К А З 

 
25.04.2013                                           м. Харків                                                    №95 
 
 
Про призначення 
відповідального за проведення 
замірів обсягів ремонтних робіт 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 05.05.97 №409, 

Наказу Держкомітету будівництва, архітектури і житлової політики України та 

Держнаглядохоронпраці України від 27.11.1997 №32/288 у зв'язку з 

проведенням ремонтних робіт, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію по проведенню замірів обсягів ремонтних робіт, що 

проводяться підрядними організаціями, у складі: 

Голова комісії – Шведова А.П. – заступник директора з адміністративно-

господарської роботи. 

Члени комісії: 

Петренко О.В. – заступник директора з навчальної роботи;  

Поскребишева Л.Ю. – заст.упник директора з виховної роботи;  

Рубан В.Т. – заступник директора з медичної роботи; 

Дмитрієв О.В. – інженер з охорони праці; 

Дзябура П.А. – працівник по обслуговуванню будівель та споруд. 

2. Голові комісії Шведовій А.П.: 



 2

2.1. Організувати проведення ремонтних робіт по підготовці закладу до роботи 

в новому навчальному році та в осінньо-зимовий період відповідно до 

визначених об’ємів. 

До 31.08.2013 

2.2. Здійснювати контроль за термінами та якістю виконуючих ремонтних робіт 

підрядчиками. 

Постійно 

2.3. Провести огляд приміщень, будівель, споруд та території закладу з метою 

визначення об’ємів ремонтних робіт на 2014 рік. 

До 01.07.2013 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                                                          Г.В.Михайленко 

 

Шведова, 315-12-14     

 

 

З наказом від 25.04.2013 №95 ознайомлені: 

 

Шведова А.П. 

Петренко О.В. 

Рубан В.Т. 

Поскребишева Л.Ю. 

Дмитрієв О.В. 

Дзябура П.А. 


